Rotoli
I tubi termoretraibili termici in poliolefina sono utili per applicazioni generali. Si contraddistinguono per elevata flessibilità, rapida retrazione, alta
resistenza e sono difficilmente infiammabili e autoestinguibili. I tubi termoretraibili possono essere utilizzati per isolare cavi elettrici, proteggere
serramenti e collegamenti elettrici, e per proteggere contro ruggine di materiali dalla forma ovale in metallo e contrassegnare diversi prodotti.
Codice articolo Lunghezza (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Rapporto di restringimento Color code
HST15BK-RL 150 1.5 0.5 3:1  Nero
HST15BL-RL 150 1.5 0.5 3:1  Blu
HST15BR-RL 150 1.5 0.5 3:1  Marrone
HST15GN-RL 150 1.5 0.5 3:1  Verde
HST15GY-RL 150 1.5 0.5 3:1  Grigio
HST15RE-RL 150 1.5 0.5 3:1  Rosso
HST15VI-RL 150 1.5 0.5 3:1  Viola
HST15WH-RL 150 1.5 0.5 3:1  Bianco
HST15YE-RL 150 1.5 0.5 3:1  Giallo
HST24Y-G-RL 150 2.4 0.8 3:1  Giallo/Verde
HST30BK-RL 150 3.0 1.0 3:1  Nero
HST30BL-RL 150 3.0 1.0 3:1  Blu
HST30BR-RL 150 3.0 1.0 3:1  Marrone
HST30GN-RL 150 3.0 1.0 3:1  Verde
HST30GY-RL 150 3.0 1.0 3:1  Grigio
HST30RE-RL 150 3.0 1.0 3:1  Rosso
HST30VI-RL 150 3.0 1.0 3:1  Viola
HST30WH-RL 150 3.0 1.0 3:1  Bianco
HST30YE-RL 150 3.0 1.0 3:1  Giallo
HST30Y-G-RL 150 3.0 1.0 3:1  Giallo/Verde
HST45BK-RL 75 4.5 1.5 3:1  Nero
HST45BL-RL 75 4.5 1.5 3:1  Blu
HST45BR-RL 75 4.5 1.5 3:1  Marrone
HST45GN-RL 75 4.5 1.5 3:1  Verde
HST45GY-RL 75 4.5 1.5 3:1  Grigio
HST45RE-RL 75 4.5 1.5 3:1  Rosso
HST45VI-RL 75 4.5 1.5 3:1  Viola
HST45WH-RL 75 4.5 1.5 3:1  Bianco
HST45YE-RL 75 4.5 1.5 3:1  Giallo
HST45Y-G-RL 75 4.5 1.5 3:1  Giallo/Verde
HST60BK-RL 75 6.0 2.0 3:1  Nero
HST60BL-RL 75 6.0 2.0 3:1  Blu
HST60BR-RL 75 6.0 2.0 3:1  Marrone
HST60GN-RL 75 6.0 2.0 3:1  Verde
HST60GY-RL 75 6.0 2.0 3:1  Grigio
HST60RE-RL 75 6.0 2.0 3:1  Rosso
HST60VI-RL 75 6.0 2.0 3:1  Viola
HST60WH-RL 75 6.0 2.0 3:1  Bianco
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Rotoli • Pagina 1 • 25/04/2024 17:31
HST60YE-RL 75 6.0 2.0 3:1  Giallo
HST60Y-G-RL 75 6.0 2.0 3:1  Giallo/Verde
HST90BK-RL 75 9.0 3.0 3:1  Nero
HST90BL-RL 75 9.0 3.0 3:1  Blu
HST90BR-RL 75 9.0 3.0 3:1  Marrone
HST90GN-RL 75 9.0 3.0 3:1  Verde
HST90GY-RL 75 9.0 3.0 3:1  Grigio
HST90RE-RL 75 9.0 3.0 3:1  Rosso
HST90VI-RL 75 9.0 3.0 3:1  Viola
HST90WH-RL 75 9.0 3.0 3:1  Bianco
HST90YE-RL 75 9.0 3.0 3:1  Giallo
HST90Y-G-RL 75 9.0 3.0 3:1  Giallo/Verde
HST120BK-RL 50 12.0 4.0 3:1  Nero
HST120BL-RL 50 12.0 4.0 3:1  Blu
HST120BR-RL 50 12.0 4.0 3:1  Marrone
HST120GN-RL 50 12.0 4.0 3:1  Verde
HST120GY-RL 50 12.0 4.0 3:1  Grigio
HST120RE-RL 50 12.0 4.0 3:1  Rosso
HST120VI-RL 50 12.0 4.0 3:1  Viola
HST120WH-RL 50 12.0 4.0 3:1  Bianco
HST120YE-RL 50 12.0 4.0 3:1  Giallo
HST120Y-G-RL 50 12.0 4.0 3:1  Giallo/Verde
HST180BK-RL 30 18.0 6.0 3:1  Nero
HST180BL-RL 30 18.0 6.0 3:1  Blu
HST180BR-RL 30 18.0 6.0 3:1  Marrone
HST180GN-RL 30 18.0 6.0 3:1  Verde
HST180GY-RL 30 18.0 6.0 3:1  Grigio
HST180OR-RL 30 18.0 6.0 3:1  Arancio
HST180RE-RL 30 18.0 6.0 3:1  Rosso
HST180VI-RL 30 18.0 6.0 3:1  Viola
HST180WH-RL 30 18.0 6.0 3:1  Bianco
HST180YE-RL 30 18.0 6.0 3:1  Giallo
HST180Y-G-RL 30 18.0 6.0 3:1  Giallo/Verde
HST240BK-RL 30 24.0 8.0 3:1  Nero
HST240BL-RL 30 24.0 8.0 3:1  Blu
HST240BR-RL 30 24.0 8.0 3:1  Marrone
HST240GN-RL 30 24.0 8.0 3:1  Verde
HST240GY-RL 30 24.0 8.0 3:1  Grigio
HST240RE-RL 30 24.0 8.0 3:1  Rosso
HST240VI-RL 30 24.0 8.0 3:1  Viola
HST240WH-RL 30 24.0 8.0 3:1  Bianco
HST240YE-RL 30 24.0 8.0 3:1  Giallo
HST240Y-G-RL 30 24.0 8.0 3:1  Giallo/Verde
HST390BK 30 39.0 13.0 3:1  Nero
HST390BL 30 39.0 13.0 3:1  Blu
HST390BR 30 39.0 13.0 3:1  Marrone
HST390GN 30 39.0 13.0 3:1  Verde
Codice articolo Lunghezza (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Rapporto di restringimento Color code
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Rotoli • Pagina 2 • 25/04/2024 17:31
HST390GY 30 39.0 13.0 3:1  Grigio
HST390RE 30 39.0 13.0 3:1  Rosso
HST390TR 30 39.0 13.0 3:1  Transparente
HST390VI 30 39.0 13.0 3:1  Viola
HST390WH 30 39.0 13.0 3:1  Bianco
HST390YE 30 39.0 13.0 3:1  Giallo
HST390Y-G 30 39.0 13.0 3:1  Giallo/Verde
Codice articolo Lunghezza (m) Du1 (mm) Du2 (mm) Rapporto di restringimento Color code
Chrummacherstr. 3 CH-8954 Geroldswil info@schochag.ch +41 44 749 30 80 +41 44 749 30 85
Rotoli • Pagina 3 • 25/04/2024 17:31